
П Р О Т О К О Л 
 
Днес, 01.03.2016 г., 14,00 ч., в сградата на Администрацията на 

Президента на Република България, бул. “Дондуков” 2, комисията, 
назначена със Заповед № ЛС-11-16/ 23.02.2016 г., в състав1: 
 
Председател: М.Т. – директор на дирекция „Финансово, стопанско и 

информационно обслужване” 
Членове: 1. Е.К. – главен експерт в отдел „Стопански“ на дирекция 

„Финансово, стопанско и информационно обслужване”; 
2. Р.М. – главен юрисконсулт в дирекция „Правна” 

 
на основание чл. 72, ал. 1 от ЗОП състави настоящия протокол за 
разглеждането, оценяването и класирането на офертите на 
участниците в откритата процедура за възлагане на обществена 
поръчка с предмет: „Доставка на нетна електрическа енергия и избор 
на координатор на балансираща група за сградата на 
Администрацията на президента”, съгласно Решение № ЛС-11-7/ 
25.01.2016 г. 
 

I. За участие в процедурата са подадени оферти от следните 
участници: 

 
1. „ЕНЕРГО-ПРО ЕНЕРГИЙНИ УСЛУГИ“ ЕООД, ЕИК 

131512672 – вх. № 02-03-5-(1), постъпила на 22.02.2016 г., 10,05 ч.; 
2. „ЕВН ТРЕЙДИНГ САУТ ИЙСТ ЮРЪП“ ЕАД, ЕИК 175370769 

– вх. № 02-03-5-(2), постъпила на 22.02.2016 г., 10,18 ч.; 
3. "МОСТ ЕНЕРДЖИ" АД, ЕИК 201325372 – вх. № 02-03-5-(3), 

постъпила на 22.02.2016 г., 11,51 ч.; 
4. "ЕНЕРДЖИ СЪПЛАЙ" ЕООД, ЕИК 175392783 – вх. № 02-03-5-

(4), постъпила на 22.02.2016 г., 13,32 ч.; 
5. "ЧЕЗ ТРЕЙД БЪЛГАРИЯ" ЕАД, ЕИК 113570147 – вх. № 02-03-

5-(5), постъпила на 22.02.2016 г., 15,13 ч.; 
6. „ЕНЕРГИЙНА ФИНАНСОВА ГРУПА“ АД, ЕИК 131332101 – 

вх. № 02-03-5-(6), постъпила на 22.02.2016 г., 15,49 ч.; 
7. „ЕНЕРДЖИ МТ“ ЕАД, ЕИК 201149482 – вх. № 02-03-5-(7), 

постъпила на 22.02.2016 г., 16,37 ч. 
 
II. Участници, предложени за отстраняване от процедурата: 
 
Няма. 

                                                        
1 Основанието за заличаване на информацията е чл. 2, ал. 2, т. 5, предл. 2 от Закона за защита на 
личните данни. 



2 
 

III. Комисията извърши оценяване на офертите на 
допуснатите участници по критерия „най-ниска цена“ чрез сравнение 
на предложенията за цена за един МВтч нетна активна електрическа 
енергия без ДДС, при което се получиха следните резултати: 
 

1. „ЕНЕРГО-ПРО ЕНЕРГИЙНИ УСЛУГИ“ ЕООД – 
предложената цена в размер на 76,33 лева без ДДС е седма поред 
след най-ниската предложена цена. 

2. „ЕВН ТРЕЙДИНГ САУТ ИЙСТ ЮРЪП“ ЕАД – предложената 
цена в размер на 72,90 лева без ДДС е четвърта поред след най-
ниската предложена цена. 

3. "МОСТ ЕНЕРДЖИ" АД – предложената цена в размер на 74,33 
лева без ДДС е пета поред след най-ниската предложена цена. 

4. "ЕНЕРДЖИ СЪПЛАЙ" ЕООД – предложената цена в размер на 
70,80 лева без ДДС е най-ниската предложена цена. 

5. "ЧЕЗ ТРЕЙД БЪЛГАРИЯ" ЕАД – предложената цена в размер 
на 71,85 лева без ДДС е трета поред след най-ниската предложена 
цена. 

6. „ЕНЕРГИЙНА ФИНАНСОВА ГРУПА“ АД – предложената 
цена в размер на 71,51 лева без ДДС е втора поред след най-ниската 
предложена цена. 

7. „ЕНЕРДЖИ МТ“ ЕАД – предложената цена в размер на 74,50 лева 
без ДДС е шеста поред след най-ниската предложена цена. 

 
 

IV. Мотиви на комисията по прилагане на критерия за оценка 
на офертите съгласно условията на поръчката и на разпоредбите на 
ЗОП.  

Комисията извърши задължителната проверка за наличието на 
условия за прилагане на чл. 70, ал. 1 от ЗОП за предложенията на 
участниците за цена за един МВтч нетна активна електрическа 
енергия в лева без ДДС, като предложение с числово изражение, 
което подлежи на оценка. 

При извършеното сравнение не се установи предложение, 
което да е по-благоприятно с повече от 20 на сто от средната стойност 
на предложенията на останалите участници, поради което не са 
налице основания за изискване на писмена обосновка по чл. 70, ал. 1 
от ЗОП и комисията допусна всички оферти до оценяване. 

 
V. Въз основа на предварително обявените от възложителя 

условия за възлагане на обществената поръчка, при прилагане на 
еднакъв подход при разглеждането и оценяването на офертите на 



3 
 

участниците и след обсъждане на резултатите от оценяването, на 
основание чл. 71, ал. 3 от ЗОП,  комисията 

 
Р Е Ш И : 

 
Класира участниците в откритата процедура за възлагане на 

обществена поръчка с предмет: „Доставка на нетна електрическа 
енергия и избор на координатор на балансираща група за сградата на 
Администрацията на президента”, съгласно Решение № ЛС-11-7/ 
25.01.2016 г. по степента на съответствие на офертите с 
предварително обявените от възложителя условия, както следва: 

 
1 "ЕНЕРДЖИ СЪПЛАЙ" ЕООД - 70,80 лева 
2 „ЕНЕРГИЙНА ФИНАНСОВА ГРУПА“ АД - 71,51 лева 
3 "ЧЕЗ ТРЕЙД БЪЛГАРИЯ" ЕАД - 71,85 лева 
4 „ЕВН ТРЕЙДИНГ САУТ ИЙСТ ЮРЪП“ ЕАД - 72,90 лева 
5 "МОСТ ЕНЕРДЖИ" АД - 74,33 лева 
6 „ЕНЕРДЖИ МТ“ ЕАД - 74,50 лева 
7 „ЕНЕРГО-ПРО ЕНЕРГИЙНИ УСЛУГИ“ ЕООД - 76,33 лева 

 

Комисия: 
 
Председател: ____/П/_______ 

   /М.Т./ 
Членове: 

1. ____/П/_______ 
 /Е.К./ 

2. ____/П/_______ 
 /Р.М./ 


